
UCHWAŁA NR XXX/209/21 
RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie w 2021 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 roku, poz. 713 ze zm.), art. 212 ust. 1, art. 214, art. 217, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 ze zm.) Rada Miejska Stronia Śląskiego uchwala, 
co następuje:   

§ 1. W Uchwale Rady Miejskiej Stronia Śląskiego Nr XXIX/199/20 z dnia 31 grudnia 2020 roku w sprawie 
budżetu  Gminy Stronie Śląskie na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w Załączniku Nr 3 dot. wykazu zadań majątkowych planowanych do realizacji w roku 2021, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w Załączniku Nr 6 dot. planu dotacji w 2021 roku dla podmiotów należących i nienależących do sektora 
finansów publicznych, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) w Załączniku nr 10 dot.planu wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej oraz innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających 
zwrotowi na 2021 rok, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą : po stronie dochodów 37 566 365,00 zł, po 
stronie wydatków 48 090 647,73 zł.  

2. Wprowadzone zmiany nie skutkują deficytem ani nadwyżką. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Ryszard Wiktor 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62E46AC4-500C-44DA-9EE5-3EA6C2B72469. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej Stronia Śląskiego Nr XXX/209/21 z dnia 29.01.2021 r.
Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2021 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 404 800,00 47 088,00 451 888,00

80104 Przedszkola 310 030,00 47 088,00 357 118,00
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 248,00 248,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

150 000,00 46 840,00 196 840,00

851 Ochrona zdrowia 77 636,00 12 364,00 90 000,00
85195 Pozostała działalność 77 636,00 12 364,00 90 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

77 636,00 12 364,00 90 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 313 860,00 15 000,00 3 328 860,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 15 000,00 15 000,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 15 000,00 15 000,00

Razem: 37 491 913,00 74 452,00 37 566 365,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62E46AC4-500C-44DA-9EE5-3EA6C2B72469. podpisany Strona 1



Załacznik nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej Stronia Śląskiego Nr XXX/209/21 z dnia 29.01.2021 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2021 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 924 981,89 182 040,00 1 107 021,89

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 196 195,00 59 040,00 255 235,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 59 040,00 59 040,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 139 000,00 123 000,00 262 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

125 000,00 123 000,00 248 000,00

710 Działalność usługowa 416 300,00 -129 036,00 287 264,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 154 000,00 -39 400,00 114 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 109 000,00 -39 400,00 69 600,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 199 700,00 -72 636,00 127 064,00

4300 Zakup usług pozostałych 199 000,00 -72 636,00 126 364,00
71035 Cmentarze 62 600,00 -17 000,00 45 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 -17 000,00 33 000,00
801 Oświata i wychowanie 8 469 240,00 -70 271,00 8 398 969,00

80104 Przedszkola 1 876 100,00 10 135,00 1 886 235,00
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 035,00 1 035,00
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 183,00 183,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 248,00 30 248,00
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 412,00 3 412,00
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 602,00 602,00
4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 -1 000,00 39 000,00
4307 Zakup usług pozostałych 0,00 3 957,00 3 957,00
4309 Zakup usług pozostałych 0,00 698,00 698,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 1 000,00 1 000,00 2 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 204 000,00 -43 200,00 160 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 -43 200,00 156 800,00

80195 Pozostała działalność 74 000,00 -37 206,00 36 794,00
4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 -37 206,00 22 794,00

851 Ochrona zdrowia 406 000,00 13 000,00 419 000,00
85195 Pozostała działalność 181 000,00 13 000,00 194 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62E46AC4-500C-44DA-9EE5-3EA6C2B72469. podpisany Strona 1



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 148 000,00 13 000,00 161 000,00
855 Rodzina 8 839 200,00 1 200,00 8 840 400,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 309 000,00 1 200,00 2 310 200,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 700,00 700,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 500,00 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 861 093,23 160 919,00 9 022 012,23
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 265 704,00 154 800,00 3 420 504,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 263 704,00 154 800,00 3 418 504,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 100 378,00 6 119,00 106 497,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 9 352,00 9 352,00
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 008,00 4 008,00
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 616,00 1 616,00
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 692,94 692,94
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 114,56 114,56
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 49,12 49,12
4307 Zakup usług pozostałych 4 819,00 7 246,21 12 065,21
4309 Zakup usług pozostałych 2 397,00 640,17 3 037,17
4417 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 680,00 1 680,00
4419 Podróże służbowe krajowe 0,00 720,00 720,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 -20 000,00 30 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 078 139,09 -83 400,00 994 739,09
92195 Pozostała działalność 176 900,00 -83 400,00 93 500,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 900,00 -46 900,00 44 000,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 500,00 -36 500,00 33 000,00

Razem: 48 016 195,73 74 452,00 48 090 647,73

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62E46AC4-500C-44DA-9EE5-3EA6C2B72469. podpisany Strona 2



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej Stronia Śląskiego Nr XXX/209/21 z dnia 29.01.21 r.
Wykaz zadań majątkowych planowanych do realizacji w roku 2021.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,0010 000,00 10 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 10 000,0010 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
10 000,00 0,00 10 000,00

Dofinansowanie kosztów budowy studni na terenie Gminy Stronie Śląskie 10 000,00 0,00 10 000,00

600 Transport i łączność 182 040,00375 000,00 557 040,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 59 040,00 59 040,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 59 040,00 59 040,00

Przebudowa chodnika oraz budowa kładki dla pieszych wzdłuż drogi
 

wojewódzkiej nr 392 w Stroniu Śląskim

 

0,00 59 040,00 59 040,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 123 000,00 248 000,00125 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
125 000,00 123 000,00 248 000,00

Dofinansowanie przebudowy drogi powiatowej nr 3229D w Bielicach 125 000,00 0,00 125 000,00

Dotacja celowa dla Powiatu Kłodzkiego na zadanie pn."Przebudowa drogi
 

powiatowej nr 3256D Stara Morawa - Kletno-dokumentacja techniczna" 0,00 123 000,00 123 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 250 000,00250 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 250 000,00

Odbudowa dróg gminnych 250 000,00 0,00 250 000,00

630 Turystyka 0,0012 138 402,00 12 138 402,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 12 138 402,0012 138 402,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00

Modernizacja kąpieliska w Starej Morawie 150 000,00 0,00 150 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 190 000,00 0,00 10 190 000,00

Odbudowa wieży widokowej na szczycie Śnieżnika w Gminie Stronie
 

Śląskie dz.nr 370 obręb Stronie Lasy Kladsko-Orlicko-Śnieżnik 10 190 000,00 0,00 10 190 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 798 402,00 0,00 1 798 402,00

Odbudowa wieży widokowej na szczycie Śnieżnika w Gminie Stronie
 

Śląskie dz.nr 370 obręb Stronie Lasy Kladsko-Orlicko-Śnieżnik 1 798 402,00 0,00 1 798 402,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,0020 000,00 20 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62E46AC4-500C-44DA-9EE5-3EA6C2B72469. podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 20 000,0020 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Nabycie przez Gminę nieruchomości 20 000,00 0,00 20 000,00

710 Działalność usługowa - 17 000,0050 000,00 33 000,00

71035 Cmentarze - 17 000,00 33 000,0050 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 - 17 000,00 33 000,00

Budowa kaplicy pogrzebowej na cmentarzu komunalnym w Stroniu
 

Śląskim 50 000,00 - 17 000,00 33 000,00

851 Ochrona zdrowia 13 000,00148 000,00 161 000,00

85195 Pozostała działalność 13 000,00 161 000,00148 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 148 000,00 13 000,00 161 000,00

Zakup mikrobusa przystosowanego do przewozu osób
 

niepełnosprawnych, w tym na wózkach inwalidzkich 148 000,00 13 000,00 161 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 134 800,003 598 866,00 3 733 666,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 154 800,00 3 418 504,003 263 704,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 263 704,00 154 800,00 3 418 504,00

Budowa ujęcia wody w Siennej 0,00 154 800,00 154 800,00

Modernizacja infrastruktury osiedla Morawka 3 263 704,00 0,00 3 263 704,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - 20 000,00 50 162,0070 162,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 - 20 000,00 30 000,00

Budowa instalacji fotowoltaicznych na obiektach gminnych 50 000,00 - 20 000,00 30 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 136,00 0,00 17 136,00

Realizacja projektu Ziemia Kłodzka Czyste Powietrze 17 136,00 0,00 17 136,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 026,00 0,00 3 026,00

Realizacja projektu Ziemia Kłodzka Czyste Powietrze 3 026,00 0,00 3 026,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 15 000,0015 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00

Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy 15 000,00 0,00 15 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 250 000,00250 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 250 000,00

Rewitalizacja Parku Morawka w Stroniu Śląskim wraz z terenem
 

przyległym 250 000,00 0,00 250 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 83 400,00160 400,00 77 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62E46AC4-500C-44DA-9EE5-3EA6C2B72469. podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

92195 Pozostała działalność - 83 400,00 77 000,00160 400,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 900,00 - 46 900,00 44 000,00

Stara Huta - Nowe Życie 90 900,00 - 46 900,00 44 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 500,00 - 36 500,00 33 000,00

Stara Huta - Nowe Życie 69 500,00 - 36 500,00 33 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00425 136,00 425 136,00

92695 Pozostała działalność 0,00 425 136,00425 136,00

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie
 

funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji

 

finansowych
425 136,00 0,00 425 136,00

Podwyższenie kapitału zakładowego SPA"Jaskinia Niedźwiedzia" sp.z
 

o.o. w Stroniu Śl.w zw. z realiz.zadania

 

pn."Przebudowa,rozbudowa,modernizacja i zmiana sposobu użytkowania

 

istniejących obiektów szkoły,krytej pływalni i hali sportowej z

 

przeznaczeniem na ośrodek szkoleniowo-rekreacyjny wraz z

 

zagospodarowaniem terenu i infrastrukturą techniczną - Etap II -

 

Przebudowa budynku byłej szkoły z przeznaczeniem na hotel z częścią

 

gastronomiczną i rozrywkową oraz szkoleniową

 

425 136,00 0,00 425 136,00

16 925 804,00 17 155 244,00229 440,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62E46AC4-500C-44DA-9EE5-3EA6C2B72469. podpisany Strona 3



                                                                                                                                                                                                                                                 Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXX/209/21                                                                                                                                                                                                                                                   
                                                                                                                                                                                                                                                 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego                                                                                                                                                                          
                                                                                                                                                                                                                                                 z dnia 29.01.2021 r.       
                                                                                                                                                                                                                                                  
 
                                     
                   PLANOWANE DOTACJE W 2021 ROKU DLA PODMIOTÓW NALEŻĄCYCH I NIENALEŻĄCYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
 
 
Lp. 

 
 Dział 

 
  Rozdział 

 
 § 

                           
                       Wyszczególnienie 

  
        Plan  

                            Kwota dotacji    (w zł.)   
        Nazwa    
  
 

    
   podmiotowej 

 
przedmiot. 

 
 celowej 

 1      2          3   4                                      5              6              7            8          9            10 
  
 I 

       
        JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW  PUBLICZNYCH 
 

1 053 000,00 800 000,00 0,00 253 000,00  

1 600 60014 6300 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
 
Drogi publiczne powiatowe 125 000,00 0,00 0,00 125 000,00 

Powiat Kłodzki 
(Przebudowa drogi 

powiatowej nr 3229D 
w Bielicach) 

2 600 60014 6300 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
 
Drogi publiczne powiatowe 123 000,00 0,00 0,00 123 000,00 

Powiat Kłodzki 
(Przebudowa drogi 

powiatowej nr 3256D 
Stara Morawa-Kletno-

dokumentacja 
techniczna) 

3 630 63095 2900 

TURYSTYKA 
 
Pozostała działalność 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00 Związek Gmin 

Śnieżnickich - składka 

 
4 

 
754 

 
75421 

 
2710 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
 
Zarządzanie kryzysowe 

 
1 500,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
1 500,00 

 
Powiat Kłodzki 

(Lokalny System 
Ostrzegania 

Przeciwpowodziowego) 

 
5 

 
921 

 
92109 

 
2480 

 
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 
 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

 
800 000,00 

 
800 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
Centrum Edukacji, 
Turystyki i Kultury 
w Stroniu Śląskim 

 
 II 

   
JEDNOSTKI NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
 

630 000,00 300 000,00 0,00 330 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62E46AC4-500C-44DA-9EE5-3EA6C2B72469. podpisany Strona 1



6 010 01010 6230 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 
Dofinansowanie dla 

mieszkańców kosztów 
budowy studni 

 
7 

 
754 

 
75412 

 
2820 

 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
 
Ochotnicze Straże Pożarne 
 
 

 
200 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
200 000,00 

 
OMG ZOSP RP 
Stronie Śląskie 

8 801 80104 2540 OŚWIATA I WYCHOWANIE 
Przedszkola 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 Niepubliczne 

Przedszkole Bajlandia 

9 926 92605 2360 
KULTURA FIZYCZNA 
 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 

120 000,00 0,00 0,00 120 000,00 
Dotacje w ramach 

pożytku publicznego, 
Organizacje 
Pozarządowe 

                                                       
                                                             RAZEM    DOTACJE, 
                                                                                                            w tym                     
                                                                                                                                 majątkowe  

1 683 000,00 
 

     258 000,00 
   1 100 000,00 0,00 

583 000,00 
 

  258 000,00 
 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62E46AC4-500C-44DA-9EE5-3EA6C2B72469. podpisany Strona 2



                                                                                                                                                                                                   Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Miejskiej 
                                                                                                                                                                                                                                                    Stronia Śląskiego Nr XXX/209/21 z dnia 29.01.2021 r.                                                                                                                                                                          
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
Plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych środków pochodzących ze      
                                                             źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi na 2021 rok 
 
Lp                   Nazwa zadania      Okres    

   realizacji 
       Źródła finansowania Oznaczenie źródeł   

     finansowania 
    PLAN NA 2021 rok 

1                                2           3                          4                     5                       6 
  

WYDATKI BIEŻĄCE 
 

    
 
 
 

 
I 

 
Wydatki bieżące razem 
 

1) budżet własny  0,00 
2) środki UE   43 222,00 
3) inne  0,00 
                                   
                                               Razem 

 
43 222,00 

                      
 
 
 
1 

ZIEMIA KŁODZKA – CZYSTE POWIETRZE(wymiana 
wysokoemisyjnych źródeł ciepła w budynkach i lokalach 
mieszkalnych na terenie Gminy Bystrzyca Kłodzka, 
Kłodzko,Lądek-
Zdrój,Międzylesie,Radków,StronieŚląskie,Stoszowice)  
 
Zadanie realizowane w ramach umowy partnerskiej  w ramach RPO 
WD 2014-2020 współfinansowany z EFRR przez Urząd Miejski w 
Stroniu Śląskim 
 

 
   
   2020-2021 

1) budżet własny                   „0” 900/90005 0,00 

2) środki UE                        „7,9” RPO WD 2014-2020 33 335,00 

3) inne 
 

 0,00 

                                                            
                                             Razem 

 
33 335,00 

 
2 

AKTYWNIE-POZYTYWNIE-TWÓRCZO BAWI SIĘ 
PRZEDSZKOLAK 
 
Zadanie realizowane przez Przedszkole Miejskie im. Jana Pawła II w 
Stroniu Śląskim w ramach EFM w Euroregionie Glacensis Program 
Współpracy Transgranicznej Interreg V-A Republika Czeska - Polska 

  
  2019-2021 

1) budżet własny                   „0” 801/80104 0,00 

2) środki UE                        „7,9” Interreg V-A RCZ-RP 9 887,00 

3) inne 
 

  

                                     Razem 9 887,00 
  

 
 
WYDATKI MAJĄTKOWE 

       
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62E46AC4-500C-44DA-9EE5-3EA6C2B72469. podpisany Strona 1



Lp                   Nazwa zadania      Okres    
   realizacji 

       Źródła finansowania Oznaczenie źródeł   
     finansowania 

    PLAN NA 2021 rok 

1                                2           3                          4                     5                       6 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
II 

 
 
Wydatki majątkowe razem 
 

 1) budżet własny  0,00 

2) środki UE   12 130 564,00 
3) inne 
 

 0,00 

                                   
                                               
Razem 
 
 
 

  
                                   
                 12 130 564,00 
                  

1 Realizacja projektu STARA HUTA NOWE ŻYCIE  
 
Planowana realizacja zadania w ramach Programu Operacyjnego 
Współpracy Transgranicznej RCZ-RP  
przez Urząd Miejski w Stroniu  Śląskim 
 

 
    2021-2022 

1) budżet własny               „0” 921/92195 0,00 
2) środki UE                   „7,9” POWT RCZ-RP 77 000,00 
3) inne  0,00 

                                                 Razem 77 000,00 
 
 
2 

 
ZIEMIA KŁODZKA – CZYSTE POWIETRZE(wymiana 
wysokoemisyjnych źródeł ciepła w budynkach i lokalach 
mieszkalnych na terenie Gminy Bystrzyca Kłodzka, 
Kłodzko, Lądek-Zdrój, Międzylesie, Radków, Stronie 
Śląskie, Stoszowice)  
 
Zadanie realizowane w ramach umowy partnerskiej  w ramach RPO 
WD 2014-2020 współfinansowany z EFRR przez Urząd Miejski w 
Stroniu Śląskim 
 

 
   
 
 
  2020 - 2021 

1) budżet własny               „0” 900/90005 0,00 

2) środki UE                   „7,9” RPO WD 2014-2020 20 162,00 

       3) inne  0,00 

                                              Razem 20 162,00 

3 Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie 
gminy 
 

 
 2021 - 2023  

1) budżet własny               „0” 900/90015 0,00 

2) środki UE                   „7,9” RPO WD 15 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62E46AC4-500C-44DA-9EE5-3EA6C2B72469. podpisany Strona 2



Lp                   Nazwa zadania      Okres    
   realizacji 

       Źródła finansowania Oznaczenie źródeł   
     finansowania 

    PLAN NA 2021 rok 

1                                2           3                          4                     5                       6 
Zadanie realizowane w ramach RPO WD współfinansowany z EFRR 
przez Urząd Miejski w Stroniu Śląskim. 
 
 

3) inne  0,00 

                                                    Razem 15 000,00 

4 Budowa instalacji fotowoltaicznych na obiektach gminnych 
Zadanie realizowane w ramach RPO WD współfinansowany z EFRR 
przez Urząd Miejski w Stroniu Śląskim. 
 
 
 

 
  2021-2022 

1) budżet własny               „0” 900/90005 0,00 
2) środki UE                   „7,9” RPO WD 30 000,00 

3) inne  0,00 

                                                    Razem 30 000,00 
 
 
5 

Odbudowa wieży widokowej na szczycie Śnieżnika w 
Gminie Stronie Śląskie dz.nr 370 obręb  
Stronie Lasy 
 
Planowana realizacja zadania w ramach Programu Operacyjnego 
Współpracy Transgranicznej RCZ-RP  
przez Urząd Miejski w Stroniu  Śląskim 
 

    
     
    2020-2021 

1) budżet własny          „0” 630/63003 0,00 
2) środki UE                 „7,9” POWT RCZ-RP 11 988 402,00 
3) inne  0,00 

                                              Razem 11 988 402,00 

                                 
 
                     
                       WYDATKI   OGÓŁEM 

1) budżet własny 
 

0,00 

2) środki UE 
 

12 173 786,00 

3) inne 
 

0,00 

                                         R A Z E M 12 173 786,00 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62E46AC4-500C-44DA-9EE5-3EA6C2B72469. podpisany Strona 3



Uzasadnienie
do Uchwały Rady Miejskiej Stronia Śląskiego Nr XXX/209/21 z dnia 29 stycznia 2021 roku w sprawie

zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2021 rok.

DOCHODY

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

Zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 248,00 zł na wniosek Przedszkola Miejskiego w Stroniu
Śląskim z tytułu odszkodowania oraz w kwocie 46 840,00 zł z tytułu dotacji celowej na realizację zadań
w zakresie wychowania przedszkolnego, (rozdział 80104§0950, 2030).

Dział 851 OCHRONA ZDROWIA

Zwiększa się dochody majątkowe z tytułu dofinansowania do zakupu mikrobusu przystosowanego do
przewozu osób niepełnosprawnych w kwocie 12 364,00 zł ze środków PFRON z Programu wyrównywania
różnic między regionami III – likwidacja barier transportowych, (rozdział 85195§6300).

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA SRODOWISKA

Zwiększa się plan dochodów bieżących w rozdz.90005 o 15 000,00 zł z tytułu dofinansowania do realizacji
projektu pn. ”Ziemia Kłodzka – Czyste Powietrze”, (rozdział 90005§2057).

WYDATKI

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

W rozdz.60013 i 60014 zwiększa się plan wydatków majątkowych na realizację zadań:

1)Przebudowa chodnika oraz budowa kładki dla pieszych wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 392 Stroniu
Śląskim w kwocie 59 040,00 zł,

2)Dotacja celowa dla Powiatu Kłodzkiego na zadanie pn.” Przebudowa drogi powiatowej nr 3256D Stara
Morawa-Kletno-dokumentacja techniczna” w kwocie 123 000,00 zł.

Dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

Zmniejsza się plan wydatków bieżących w rozdz. 71004 w kwocie 39 400,00 zł i w rozdz. 71012 -
72 636,00 zł na usługi geodezyjno-kartograficzne i plany oraz o 17 000,00 zł zmniejsza się plan wydatków
majątkowych w rozdz.71035 na zadanie związane z przygotowaniem dokumentacji związanej z budową
kaplicy na cmentarzu.

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

Na wniosek Przedszkola Miejskiego w Stroniu Śląskim zwiększa się plan wydatków bieżących -248,00 zł
z tytułu uzyskanego odszkodowania oraz w kwocie 9 887,00 zł na kontynuację realizacji projektu
pn.”Aktywnie - pozytywnie - twórczo bawi się Przedszkolak”. W rozdz. 80113 zmniejsza się plan wydatków
bieżących na dowożenie dzieci do szkół o 43 200,00 zł i na pozostałe działania oświatowe w rozdz.80195
w kwocie 37 206,00 zł.

Dział 851 OCHRONA ZDROWIA

Zwiększa się wydatki majątkowe na zadanie pn.”Zakupu mikrobusu przystosowanego do przewozu osób
niepełnosprawnych” o kwotę 13 000,00 zł, (rozdział 85195§6060).

Dział 855 RODZINA

Zwiększa się wydatki bieżące w rozdz. 85502 o kwotę 1 200,00 zł na zwroty świadczeń nienależnie
pobranych przez świadczeniobiorców do DUW, (rozdział 85502§2950, 4560).

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

Zwiększa się wydatki majątkowe w rozdz.90001 na zadanie pn.”Budowa ujęcia wody w Siennej” w kwocie
154 800,00 zł, w rozdz. 90005 zwiększa się wydatki bieżące o 26 119,00 zł na realizacje projektu pn.’’Ziemia
Kłodzka – Czyste Powietrze” oraz zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 20 000,00 zł na zadanie
pn.”Budowa instalacji fotowoltaicznych na obiektach gminnych”.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62E46AC4-500C-44DA-9EE5-3EA6C2B72469. podpisany Strona 1



Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Zmniejsza się plan wydatków majątkowych w rozdz.92195 na realizację projektu pn.”Stara Huta - Nowe
Życie” o 83 400,00 zł, (rozdz.92195§6057, 6059).

Plan budżetu Gminy Stronie Śląskie po zmianach wynosi : po stronie dochodów 37 566 365,00 zł,

po stronie wydatków 48 090 647,73 zł. Planowany deficyt budżetu – 10 524 282,73 zł.

Różnica między planowanymi dochodami bieżącymi i wydatkami bieżącymi wynosi 628 561,27 zł.

Zaktualizowano załączniki do budżetu nr 1, 2, 3, 6 i 10.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Ryszard Wiktor

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62E46AC4-500C-44DA-9EE5-3EA6C2B72469. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik  Uzasadnienie
do Uchwały Rady Miejskiej Stronia Śląskiego Nr XXX/209/21 zdnia 29stycznia 2021roku wsprawie zmian wbudżecie Gminy Stronie Śląskie na 2021rok.

		2021-01-28T23:00:00+0000
	Polska
	RYSZARD WIKTOR
	Podpis organu wydającego akt prawny.




